



❧ כ"ז ❧

זוהר דף קמד ע"א

**הדרך ארץ של יעקב - העזות של עשו**

**"וַיַּעַשׂ גַּם הוּא מַטְעָמִים וְגו' יָקָם אָבִי"**. דבורו היה בעזות ברוח גבוה, דבור שאין בו טעם, **"יָקָם אָבִי"**, בא וראה, מה בין יעקב לעשו, יעקב אמר בבושה לפני אביו ובהכנעה, מה כתוב: **"וַיָּבֵא אֶל אָבִיו וַיֹּאמֶר אָבִי"**, מה בין זה לזה, אלא שלא רצה להבעית לו, לכך דבר בלשון תחנונים. **"קוֹם נָא שָׁבָה וְאָכְלָה מֵצִידִי"**, ועשו אמר **"יָקָם אָבִי"**, כאלו אינו מדבר עמו לנוכח.

**עשיו הוא כח הגיהנום והקללה ויעקב כח הגן עדן והברכה**

**בא** וראה, בשעה שנכנס עשו נכנס עמו גיהנום, ויצחק היה נבהל ונפחד, שכתוב: **"וַיִּיחָרֵד יַצְחָק חֲרָדָה גְּדֹלָה עַד מְאֹד"**, מה עד מאד, אלא שלא היה פחד ואימה גדולה שנפל על יצחק מיום שנברא, ואפילו בשעה שהוא שנעקד יצחק על גבי המזבח וראה הסכין עליו, לא נודעו עמו כמו בשעה זו שנכנס עשו, וראה גיהנום שנכנס עמו, אז אמר: **"בְּטָרִם תָּבוֹא וְאֶבְרַכְהוּ גַם בְּרוּךְ יְהִי"**, לפי שראה שהשכינה הסכימה על אותן הברכות.

**דבר** אחר, כשאמר יצחק **"וְאֶבְרַכְהוּ"**, יצא קול ואמר: **"גַּם בְּרוּךְ יְהִי"**, וכשבקש יצחק לקלל ליעקב, אמר לו הקדוש ברוך הוא, יצחק, לעצמך אתה מקלל, שהרי כבר אמרת לו **"אֶרְיֶךָ אֶרֶוֹר וּמְבֹרָכֶיךָ בְּרוּךְ"**.

**בא** וראה, כולם הסכימו על אותן הברכות, עליונים ותחתונים, ואפילו זה החלק שהוא גורלו של עשו הודה עליהן וברכו, מניין, שכתוב: **"וַיֹּאמֶר שְׁלַחְנִי כִּי עָלָה הַשָּׁחַר, וַיֹּאמֶר לֹא אֲשַׁלַּחְךָ כִּי אִם בְּרַכְתָּנִי"**, כי אם ברכתני, כי אם תברכני צריך לומר, מה כי אם ברכתני, אם תודה לי על אותן הברכות שברכני אביו, ולא תהיה מקטרג לי בשבילך, מה כתוב: **"וַיִּבְרַךְ אֹתוֹ שָׁם"**, מהו ויברך אותו שם, שהודה לו על כל הברכות שברכו אביו.

❧ כ"ח ❧

זוהר דף קמד ע"ב

**מידה כנגד מידה**

**"וַיִּיחָרֵד יַצְחָק חֲרָדָה גְּדֹלָה עַד מְאֹד וַיֹּאמֶר מִי אֲפֹא"**. מהו מי אפוא, מי הוא זה צריך לומר, אלא מי אפוא שעמדה השכינה שם כאשר בך יצחק ליעקב, ועל זה אמר מי אפוא,

מי הוא שעמד כאן והסכים על אותן הברכות שברכתי אותו, ודאי גם ברוך יהיה, שהרי הקדוש ברוך הוא הסכים באותן הברכות. רבי יהודה אמר, "וַיִּחַרְדּוּ יִצְחָק חֲרָדָה גְדֹלָה", מהו גדולה, כתוב כאן גדולה, וכתוב שם (דברים י"ח): "וְאֵת הָאֵשׁ הַגְּדֹלָה הַזֹּאת וּגְוִי", שנכנס עמו גיהנם. "עַד מְאֹד", מהו עד מאד, כתוב כאן מאד, וכתוב שם "וְהִנֵּה טוֹב מְאֹד", זה מלאך המות. אז אמר מי אפוא.

**ובשביל** חרדה ההיא שהחריד יעקב ליצחק אביו, נענש יעקב בעונש של יוסף, שחרד חרדה כזו בשעה שאמרו לו זאת מצאנו, יצחק אמר: "מִי אֶפֹא", ובאִיפֶה נענש יעקב, שכתוב: "אִיפֶה הֵם רְעִים", ושם נאבד יוסף ונענש יעקב, ואף על פי שהקדוש ברוך הוא הסכים על ידו באותן הברכות, הוא נענש כל עונש ההוא.

### כ"ט

זוהר דף קמה ע"א

#### הדמעות של עשיו

"כְּשָׁמַע עֵשָׂו אֶת דְּבָרֵי אָבִיו וּגְוִי". אמר רבי חייא, כמה רעות גרמו אותן הדמעות, שבכה והוציא עשו לפני אביו בעבור שיתברך ממנו, לפי שהיה מחשיב דברי אביו ביותר, "הֲכִי קָרָא שְׁמוֹ יַעֲקֹב", קרא שמו זה שקרא לו, הוציא ניצוץ של רוק בדרך בזיון, הכי נקרא שמו לא כתוב, אלא קרא שמו.

#### הבכורה והברכה

"וַיַּעֲקֹבֵנִי זֶה פְּעָמִים". מהו זה, וַיַּעֲקֹבֵנִי פְּעָמִים צָרִיךְ לומר, אלא שתיבה אחת נאמרה על שני אופנים, בכור"תי נהפכה לו פעם אחר על ברכ"תי, זה הוא שתי פעמים, בכרתי לקח, והנה עתה הפך התיבה ולקח ברכתי.

#### עשיו מקבל את הממשלה בגלות

"הֵן גְּבִיר שְׁמֹתָיו לָךְ וּגְוִי". ולך אפוא מה אעשה בני, ולך אפוא, אין עומד כאן מי שיסכים עליך, מה אעשה בני, אז ברכו בעולם הזה, נסתכל במדרגתו ואמר: "וְעַל חֲרָבָה תַחֲיֶיהָ", שהרי כך ראוי לך לשפוך דמים ולעשות מלחמות, ועל זה אמר: "מָה אֶעֱשֶׂה בְּנִי". רבי אלעזר אמר, "וּלְכָה אֶפֹא מָה אֶעֱשֶׂה בְּנִי", כיון שאמר ולך, למה בני, אלא אמר לו ולך אֶפֹא מה אעשה, שאתה בדין ובחרב ובדם אני רואה אותך, ולאחריך אני רואה בדרך שלום, אלא בני, בני ודאי, אני גרמתי לך לפי שאתה בני<sup>[מ]</sup>, ועל כן: "וְעַל חֲרָבָה תַחֲיֶיהָ וְאֵת אַחֲיָהּ תַעֲבֹד", ועדיין לא נתקיים, שהרי לא עבד עוד עשו ליעקב, לפי שיעקב לא היה מבקש אז הברכות, והוא חזר וקרא לו אדני כמה פעמים, לפי שהסתלק למרחוק והעלה הברכות לסוף הימים כמו שאמרנו.

#### זיו הזוהר

מו. שהוא תולדה של פסולת זוהם שנמשך מן מדת הדין.

## ל"א

זוהר לך דף צה ע"ב

### שדי הוא כח הברכה

**"וְאֵל שְׁדֵי יְבָרַךְ אֶתְךָ וְיַפְרֶךָ וְיַרְבֶּךָ וְגו'."** למה הזכיר אל שדי, אלא הוא השם שהברכות יוצאות ממנו, הוא המושל על כל כתרים התחתונים, וכולם מאימתו מפחדים ומזדעזעים.

## ל"א

זוהר דף קמו.

### יעקב שמר את ג' הברכות לעתיד לבוא

**אמר רבי יוסי**, בא וראה, כמה ברכות נתברך יעקב, אחד של אביו על ידי ערמה שהוא והרויח כל אותן הברכות, ואחד של השכינה שברכו הקדוש ברוך הוא כאשר בא מלבן, שכתוב ויברך אלהים את יעקב, ואחד שברכו מלאך שהוא הממונה של עשו, ואחד ברכה אחרת שברכו אביו כאשר הלך לפדן ארם, שכתוב: **"וְאֵל שְׁדֵי יְבָרַךְ אֶתְךָ וְגו'."** ובזמן שהוא שראה יעקב את עצמו בכל אותן הברכות, חשב באיזה ברכה מהן אשמש עתה, אמר בזו החלושה מהן אשמש עתה, ואיזה היא, זו האחרונה שברכו אביו, ואף על פי שהיא חזקה, אמר אין היא חזקה בממשלת עולם הזה כברכה הראשונה, אמר יעקב אקח עתה ברכה זו ואשמש בה, ואסלק כל ברכות האחרות לזמן שיצטרכו לי ולבני אחרי, מתי, בזמן שיתאספו כל העמים להאביד בני מן העולם, שכתוב: **"כָּל גּוֹיִם סָבְבוּנִי בְּשֵׁם ה' כִּי אֲמִילֵם"**, **"סְבֻבוּנִי גַם סְבֻבוּנִי וְגו'"**, **"סְבֻבוּנִי כְּדָבוּרִים וְגו'"**, הרי כאן ג' צרות נגד ג' ברכות הנשארות: א', אותן ברכות הראשונות של אביו. ב', אותן הברכות שברכו הקדוש ברוך הוא. ג', אותן הברכות שברכו מלאך ההוא. אמר יעקב לשם הן נצרכות, לנגד המלכים וכל העמים שבעולם, ואסלק אותן לשם, ועתה נגד עשו די לי בזו. משל למלך שהיה לו הרבה חילות גבורים, הרבה שרים מגירי מלחמה, להתגר מלחמות העתידות להתעורר נגד מלכים גבורים להתגר בהם מלחמה, בתוך כך שמע שבאו גזלנים ורוצחים, אמר אלה שומרי השערים ילכו שמה, אמרו לו מכל החילות שלך אין אתה שולח שמה אלא אלה, אמר נגד גזלן ההוא די להלחם באלה, שהרי כל מחנותי ושירי מלחמה אסלק נגד אותן מלכים הגבורים ביום המלחמה, אף כך אמר יעקב, לנגד עשו די לי עתה בברכות האלה, אבל לזמן ההוא שיצרכו בני להלחם נגד כל מלכים ושרים שבכל העולם אסלק שאר הברכות, שכאשר יגיע זמן ההוא יתעוררו אותן הברכות מכל הצדדים, ויתקיים העולם על קיומו כראוי.

**רבי חייא אמר**, כך נשמע מכאן, שכתוב (ישעיהו י'): **"שָׁאֵר יָשׁוּב שְׁאֵר יַעֲקֹב"**, אלה ברכות האחרות שנשארו, וכתוב (מיכה ה'): **"וְהָיָה שְׁאֵרִית יַעֲקֹב בְּגוֹיִם בְּקֶרֶב עַמִּים רַבִּים וְגו'"**, שארית יעקב, אלה ברכות האחרות שנשארו, בגוים בקרב עמים רבים, בגוים כלם ולא בעשו בלבדו, יהיו **"כְּטַל מֵאֵת ה' כְּרִבִּיבִים עָלֵי עֵשֶׂב אֲשֶׁר לֹא יִקְנֶה לְאִישׁ וְלֹא יִיחַל לְבְנֵי אָדָם"**, ברוך ה' לעולם אמן ואמן.

## ל"ב

זוהר אמור דף צט ע"ב

### רועה הנאמן

#### ענין יעקב ועשיו רומז על מלחמת עם ישראל עם היצר הרע

"וַיְהִי כִּי זָקַן יַצְחָק וַתִּכְהֶינּוּ עֵינָיו מֵרֵאֶת". ביום של ראש השנה יוצא יצחק בלבדו, וקורא לעשו להטעים לו תבשילין של כל העולם, כל אחד לפי דרכו, שהרי בשעה ההיא "וַתִּכְהֶינּוּ עֵינָיו מֵרֵאֶת", שיצא ממנו מי שמחשיך פני הבריות, ונפרש ושוכב על מטה של דין, וקורא לעשו ואומר, "וַצֹּדֶה לִי צִידָה וַעֲשֵׂה לִי מִטְעָמִים... וְהִבִּיֵאָה לִי וְאֶכְלָה", ורבקה אמרה על יעקב בנה חמדת נפשה, בנה האהוב שנמסר לה מיום שנברא העולם, ופוקדת עליו שיתעורר הוא באותן המטעמים שלו, ויעקב נתעורר מלמטה מתלבש בתפלות ובתחנונים, "וְהִקְלָה קוֹל יַעֲקֹב", בקול שופר העולה למעלה, ונתעורר יעקב אליו ומתקרב אצלו, "וַיִּגָּשׁ לוֹ וַיֹּאכְלֵהוּ", ונכלל זה בזה, כיון שנכלל עמו ויבא לו יין, זה יין דמשומר, יין שהוא שמחת הלב, סוד עולם הבא, אז "וַיִּרְחַ אֶת רִיחַ בְּגָדָיו", תפלות ותחנונים העולים "וַיִּבְרַכְהוּ", נח הרוגז והלב שמח והכל הוא רחמים, כיון שיצחק נכלל ביעקב, כל אותן המחנות והגבורים ובעלי רוגז שהוכנו לעשות דין, נפרדו ואין נמצאים שם, וישראל יוצאין מן הדין בשמחה ובברכות. "וַיְהִי אַךְ יָצָא יַעֲקֹב מֵאֵת פְּנֵי יַצְחָק אָבִיו", ביום הזה בשמחה ובברכות עליונות.

"וַעֲשׂוֹ בֶּא מְצִידוֹ", נושא משאות מן מעשי העולם. "וַיַּעַשׂ גַּם הוּא מִטְעָמִים", חורף לשונו לטעון טענות, מכין עדים ויבא לאביו "וַיֹּאמֶר... יָקָם אָבִיו", יתעורר בדין ויאכל כמה מעשים רעים מכל העולם אשר מצאתי. "וַיִּחְרַד יַצְחָק חֲרָדָה גְּדֹלָה עַד מָאֹד", שהרי אינו יכול להפרש מכללו של יעקב שהוא בשמחה, "וַיֹּאמֶר מִי אֶפּוֹא הוּא הַצֵּד צִיד" בכמה תפלות ותחנונים, "וְאֶכְלֵ מִכֹּל בְּטָרִם תִּבּוֹא וְאֶבְרַכְהוּ גַם בְּרוּךְ יְהוָה", "כְּשָׁמַע עֲשׂוֹ אֶת דְּבָרֵי אָבִיו וַיִּצְעַק צָעָקָה וְגוֹ", שרואה כי צידו לא פעל כלום, עד לאחר שאמר לו "הִנֵּה מְשֻׁמֵּי הָאָרֶץ יְהוָה מוֹשְׁבֵיךָ", אלה הגבורים והחילות של שאר העמים, וזה קשה לו מן הכל "וַיִּשְׁטַם עֲשׂוֹ אֶת יַעֲקֹב" ללכת אחריו ולקטרג לו תמיד, ויעקב הולך באלה הימים שבין ראש השנה ליום הכפורים, ובורח להנצל ממנו, שב בתשובה, וישם את נפשו בצום, עד שבא יום כפור, אז ידע ישראל שעשו בא ועמו ארבע מאות איש, כלם מקטריגים המוכנים לקטרג להם, מיד "וַיִּירָא יַעֲקֹב מְאֹד וַיֵּצֵר לוֹ", ומרבה בתפלות ובתחנונים, "וַיֹּאמֶר יַעֲקֹב אֱלֹהֵי אָבִי אֶבְרָהָם וְגוֹ", עד שנוטל עצה ואומר, "כִּי אָמַר אֶכְפְּרָה פָּנָיו בַּמַּנְחָה הַהִלְכַת לְפָנָיו" ויקח מן הבא בידו מנחה וכו', "עֲזִים מְאֵתִים וְתִישִׁים עֲשָׂרִים וְגוֹ", "גַּמְלִים וְגוֹ", כך הוא צד שלו גמלים, היינו נחש כמין גמל, שבשעה שפתה סמאל לאדם וחווה, היה רוכב על נחש כמין גמל, והיינו שלמדנו מי שרואה גמל בחלום, מיתה נקנסה עליו מלמעלה והנצל ממנה, ואז חזר עשו להיות אפטרופוס ליעקב, אבל יעקב אינו רוצה לא דובשו ולא עוקצו, ואומר לו "יַעֲבֹר נָא אֲדֹנָי לְפָנָי עֲבָדוֹ", אז "וַיִּשָּׁב בַּיּוֹם הַהוּא עֲשׂוֹ לְדַרְכּוֹ", מתי בשעת נעילה, שהרי נפרד מעם הקדוש, והקדוש ברוך הוא מוחל לעונותיהם ומכפר עליהם, כיון שהמקטרג ההוא

הולך במתנה ההיא ונפרד מהם, מבקש הקדוש ברוך הוא לשמח עם בניו, מה כתוב, "וַיַּעֲקֹב  
נָסַע סִפְתָּהּ וַיֵּכֵן לוֹ בֵּית וּגּוּ", "עַל פֶּן קָרָא שְׁם הַמָּקוֹם סְכוּת", כיון שישבו בסכות הרי ניצלו  
מן המקטרג, והקדוש ברוך הוא משמח עם בניו, אשרי חלקם בעולם הזה ובעולם הבא,  
ברוך ה' לעולם אמן ואמן.



## מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל  
בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל

## תורת הזוהר בלשון הקודש

שמעו ותחי נפשכם!

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובזוהר תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על  
ידי שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הזו שנת הגאולה

דקות בכל יום ולגמור את כל ספר הזוהר בשלש שנים.  
כל אב יכול להושיב את בניו מגיל שידועים לקרוא,  
וישמעו ויקראו כל יום 20 דקות יחד עם הדיסק, ובכך  
תוך שלש שנים יעשו סיום לכל הזוהר הקדוש, ויתקיים  
דברי הרשב"י ז"ל: ע. אמר להם רבי שמעון: פשיהיה קרוב  
לימות הפשיית אפילו נערים שבועלם עתידים למצא  
נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחשמונות,  
ובאותו הזמן יתגלה לכל (זהר הקדוש) פְּרִשְׁת וַיָּרָא דָף  
(ק"ח).

התכנית מתנהלת על ידי "מפעל הזוהר העולמי",  
מיסודו של כ"ק האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה  
גרוס שליט"א בשיתוף עם המגיד שיעור הגה"צ רבי  
אריה ברדה שליט"א.

הדיסקים ניתן להשיג בעז"ה אצל מגיד השיעור הגה"צ  
רבי אריה ברדה שליט"א, טלפון: 054-4577956  
וב"מפעל הזוהר העולמי".

כל השיעורים ניתן לשמוע גם בטלפון "קול הרשב"י"  
0722-990055 ובטלפון "קול הזוהר": 0722-990044,  
וכן ניתן להשיג כל ספרי הזוהר"ק ב"מפעל הזוהר  
העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל:  
02-9951300 / פקס: 058436784

ברוך שהחיינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרוייקט  
העולמי הנדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש  
מיוחד למלמדים, ללידים, זקנים עם נערים, - כל ספר  
הזוהר הקדוש:

תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר  
125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ה 1062  
שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה רוכש את  
כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים  
לשמוע בבית, בדרכים.

תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון  
הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון  
קלה ונעימה.

הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך  
20 דקות, כל דיסק יכול 30 שיעורים ובסך הכול 1062  
אלף ששים ושתים] שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות  
לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה,  
וכד'.

מעתה כל בית המדרש גם כשאין להם מגיד שיעור  
יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלש  
שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם  
ביאור בצד, [סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח]  
ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את השיעור במשך 20

לימוד ושמוע בזוהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל געג, כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגלותא.  
מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני חג המצות]  
ולזכות להיות אחד מבני עלייה מרואי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!!! גם יכה  
ושלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר  
העולמי, גם ציג" מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם ב"עירבה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה  
לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה ירזו את גאולתנו בחסד וברחמים,  
וכהבטחת הרשב"י (עט א קכד): דבדא יפקון מן גְּלִיתָא וּבְרַחֲמֵי.  
בסיום הזוהר יחולקו חינם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל",  
ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש  
כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט  
הראשון זוהר השבת 5 כרכים ו זוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מוצמזם, וכל הקודם זוכה.  
מפעל הזוהר העולמי, סניף למרטים ולהצטרפות: 0548-436784 - פקס: 02-9951300



# האדמו"ר מהאָלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

האדמו"ר מהאָלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. **בשנת תשכ"ב** היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: **בשנת תשכ"ה**, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ו**, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות! **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל.<sup>2</sup> **בשנת תשכ"ז**, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ה**, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין. **בשנת תשכ"ח**, ערך מערכה גדולה על אזהרת זמן קריאת שמע ותפלה.<sup>3</sup> **בשנת תשכ"ח**, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות.<sup>4</sup> **בשנת תשכ"ט**, יזם הדפס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. **בשנת תשל"ב-ס"ב**, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה,<sup>5</sup> **בשנת תשל"ד**, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשל"ד**, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. **בשנת תשל"ה**, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת.<sup>6</sup> **בשנת תשל"ט-ס"ג**, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור,<sup>7</sup> **בשנת תשמ"א-ס"ד**, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב,<sup>8</sup> **בשנת תשמ"ו** יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. **בשנת תשס"ג** שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים [בכל דיסק לערך 500 ספרים] ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. **בשנת תשס"ד** שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. **בשנת תשס"ד**, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. **בשנת תשס"ז** - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יזםם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

**בעה"מ"ס**: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "אמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור זוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות זוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני זוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני זוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

**בשנת תשס"ז**, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חוברות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפץ מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחול - לקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של זוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפץ דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

מפעל הזוהר העולמי נחל לשיש 24/8 בית שמש, טל': 0548436784



1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.